
 

 35 

入 札 日 令和2年5月27日 

業 務 名 台風１９号災害補 林道大福地線詳細測量設計業務 

履 行 場 所 石巻市福地地内 

業 務 種 別 コンサル 

概 要 

台風１９号災害補林道大福地線詳細測量設計業務委託 

路線測量(L=0.244Km) 

作業計画・現地踏査 

中心線測量 

縦・横断測量 

林道設計(L=0.244Km) 

一車線林道(実施・照査・成果品) 

農道工(箱型函渠、擁壁)  

その他  

業務打合せ他 

履 行 期 間 令和2年6月2日から令和2年8月31日 

契 約 者 
仙台市青葉区南吉成三丁目1番地の7 

㈱大江設計 

予定価格（非公表） 6,700,000円（消費税及び地方消費税を除いた額） 

指 名 理 由 

１ 石巻市建設工事等指名競争入札参加者指名基準（平成１７年訓令第９２号）

別表に掲げる基準を満たしている者  

２ 本業務は、令和元年１０月の台風１９号により被災した、林道大福地線の施

設復旧のための詳細測量設計業務である。当路線は、被災後概略測量により災

害査定が実施され、今回発注の詳細測量設計を基に工事発注を行い今年度内の

工事完了が必須となる。そのためには、現場の被災状況を把握し、迅速且つ臨

機な対応が本業務に必要なことから、昨年度の概略設計業務の受注者であり、

業務実績と共に現地に精通する｢株式会社社大江設計｣と地方自治法施行令第１

６７条の２第１項第６号及び石巻市契約規則第２０条ただし書きの規定により

１者による随意契約とする。 

   

（単位：千円） 

№ 業者名 第１回  

1 ㈱大江設計 6,650 決定 

※開札結果の金額等は消費税及び地方消費税を除いた額です。 


